
【お知らせ】新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について（継続中） 

今月初めより導入しております、在宅勤務を含む弊社のリスク回避対策につきまして、

本日 4月 1日（水）現在におきましても継続しております。 

限られた人員および日程での出社体制が続くなか、 

ご関係者の皆様には引き続きご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ユニクス株式会社 

代表取締役 竹林 貴史 

〒236-0004 

横浜市金沢区福浦 1-1-1 横浜金沢ハイテクセンター テクノコア 2F 

TEL 045-367-9417 / FAX 045-367-9418 


